

6А	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж

Дата составления: 03.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  (подпись) Вуколов Юрий Васильевич (Ф.И.О.) 03.03.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель юридического отдела  (подпись) Сучилкин Сергей Владимирович (Ф.И.О.) 03.03.2021 (дата)

Специалист по кадровому делопроизводству  (подпись) Давыдова Ольга Владимировна (Ф.И.О.) 03.03.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Еремченко Антон Васильевич (Ф.И.О.) 03.03.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Петр Телегин"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Производство					
1. Инженер-электроник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		4		
Отдел новых разработок					
2. Заместитель генерального директора по новой разработке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Ведущий инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Инженер по конфигурационному развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Метрологическая служба					
5. Руководитель метрологической службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6А. Инженер по метрологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж					
7А. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 03.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

Вуколов Юрий Васильевич
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель юридического отдела
(должность)

Сучилкин Сергей Владимирович
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Специалист по кадровому делопроизводству
(должность)

Давыдова Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)